
Walking Football Madeira League  -  2024-2025
Concentração II - Ribeira Brava

-
Jornada:  1  -  23/11/2024

JOGO CLUBES DATA
911.02.001.0 1104 - SC Santacruzense 295 - CD 1.º Maio 23/11/2024 - 11:00

(1531) ESTÁDIO MUNICIPAL DA RIBEIRA BRAVA(105.0x67.0) - Relvado Sintético - RIBEIRA BRAVA

911.02.002.0 5670 - GD Azinhaga CRP 6396 - GD Alpha Musa "A" 23/11/2024 - 11:00

(1531) ESTÁDIO MUNICIPAL DA RIBEIRA BRAVA(105.0x67.0) - Relvado Sintético - RIBEIRA BRAVA

911.02.003.0 302 - CD Ribeira Brava "B" 6411 - Garouta do Calhau 23/11/2024 - 11:00

(1531) ESTÁDIO MUNICIPAL DA RIBEIRA BRAVA(105.0x67.0) - Relvado Sintético - RIBEIRA BRAVA

911.02.004.0 302 - CD Ribeira Brava "C" 6400 - CP Água Pena 23/11/2024 - 11:00

(1531) ESTÁDIO MUNICIPAL DA RIBEIRA BRAVA(105.0x67.0) - Relvado Sintético - RIBEIRA BRAVA

911.02.005.0 6409 - Município de Santa Cruz 302 - CD Ribeira Brava "A" 23/11/2024 - 11:00

(1531) ESTÁDIO MUNICIPAL DA RIBEIRA BRAVA(105.0x67.0) - Relvado Sintético - RIBEIRA BRAVA

911.02.006.0 6396 - GD Alpha Musa "B" 335 - CF Carvalheiro 23/11/2024 - 11:00

(1531) ESTÁDIO MUNICIPAL DA RIBEIRA BRAVA(105.0x67.0) - Relvado Sintético - RIBEIRA BRAVA

Jornada:  2  -  23/11/2024
JOGO CLUBES DATA

911.02.007.0 6400 - CP Água Pena 6409 - Município de Santa Cruz 23/11/2024 - 11:30

(1531) ESTÁDIO MUNICIPAL DA RIBEIRA BRAVA(105.0x67.0) - Relvado Sintético - RIBEIRA BRAVA

911.02.008.0 302 - CD Ribeira Brava "A" 6396 - GD Alpha Musa "B" 23/11/2024 - 11:30

(1531) ESTÁDIO MUNICIPAL DA RIBEIRA BRAVA(105.0x67.0) - Relvado Sintético - RIBEIRA BRAVA

911.02.009.0 295 - CD 1.º Maio 5670 - GD Azinhaga CRP 23/11/2024 - 11:30

(1531) ESTÁDIO MUNICIPAL DA RIBEIRA BRAVA(105.0x67.0) - Relvado Sintético - RIBEIRA BRAVA

911.02.010.0 6396 - GD Alpha Musa "A" 1104 - SC Santacruzense 23/11/2024 - 11:30

(1531) ESTÁDIO MUNICIPAL DA RIBEIRA BRAVA(105.0x67.0) - Relvado Sintético - RIBEIRA BRAVA

911.02.011.0 335 - CF Carvalheiro 302 - CD Ribeira Brava "B" 23/11/2024 - 11:30

(1531) ESTÁDIO MUNICIPAL DA RIBEIRA BRAVA(105.0x67.0) - Relvado Sintético - RIBEIRA BRAVA

911.02.012.0 6411 - Garouta do Calhau 302 - CD Ribeira Brava "C" 23/11/2024 - 11:30

(1531) ESTÁDIO MUNICIPAL DA RIBEIRA BRAVA(105.0x67.0) - Relvado Sintético - RIBEIRA BRAVA

PROGRAMA DE JOGOS



Walking Football Madeira League  -  2024-2025
Concentração II - Ribeira Brava

-
Jornada:  3  -  23/11/2024

JOGO CLUBES DATA
911.02.013.0 6396 - GD Alpha Musa "A" 295 - CD 1.º Maio 23/11/2024 - 12:00

(1531) ESTÁDIO MUNICIPAL DA RIBEIRA BRAVA(105.0x67.0) - Relvado Sintético - RIBEIRA BRAVA

911.02.014.0 5670 - GD Azinhaga CRP 1104 - SC Santacruzense 23/11/2024 - 12:00

(1531) ESTÁDIO MUNICIPAL DA RIBEIRA BRAVA(105.0x67.0) - Relvado Sintético - RIBEIRA BRAVA

911.02.015.0 335 - CF Carvalheiro 302 - CD Ribeira Brava "A" 23/11/2024 - 12:00

(1531) ESTÁDIO MUNICIPAL DA RIBEIRA BRAVA(105.0x67.0) - Relvado Sintético - RIBEIRA BRAVA

911.02.016.0 6409 - Município de Santa Cruz 6411 - Garouta do Calhau 23/11/2024 - 12:00

(1531) ESTÁDIO MUNICIPAL DA RIBEIRA BRAVA(105.0x67.0) - Relvado Sintético - RIBEIRA BRAVA

911.02.017.0 302 - CD Ribeira Brava "B" 6400 - CP Água Pena 23/11/2024 - 12:00

(1531) ESTÁDIO MUNICIPAL DA RIBEIRA BRAVA(105.0x67.0) - Relvado Sintético - RIBEIRA BRAVA

911.02.018.0 6396 - GD Alpha Musa "B" 302 - CD Ribeira Brava "C" 23/11/2024 - 12:00

(1531) ESTÁDIO MUNICIPAL DA RIBEIRA BRAVA(105.0x67.0) - Relvado Sintético - RIBEIRA BRAVA

PROGRAMA DE JOGOS


